ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении схемы планировки
территории 7/2 квартала Благо дар ЗАТО
г.Радужный Владимирской области для
комплексного освоения в целях жилищного
строительства

В целях развития жилищного строительства на территории ЗАТО г.Радужный
Владимирской области, рассмотрев схему планировки территории 7/2 квартала Благодар
ЗАТО г.Радужный Владимирской области на земельном участке с кадастровым номером
33:23:000103:36, представленную в администрацию ЗАТО г.Радужный Владимирской
области обществом с ограниченной ответственностью «Строительная фирма «Спектр»
(далее -  ООО «СФ «Спектр»), в соответствии со статьей 8, 45, 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, решением Комиссии по землепользованию и застройке
ЗАТО г.Радужный (протокол № 165 от 12.04.2017 года), руководствуясь статьей 36
Устава муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области,

1. Утвердить схему планировки территории 7/2 квартала Благодар ЗАТО
г.Радужный Владимирской области для комплексного освоения в целях жилищного
строительства на земельном участке с кадастровым номером 33:23:000103:36
(Приложение).

2. Рекомендовать ООО «СФ «Спектр» осуществить подготовку проектной
документации по комплексному освоению территории 7/2 квартала Благодар ЗАТО
г.Радужный Владимирской области в целях жилищного строительства на земельном
участке с кадастровым номером 33:23:000103:36 в соответствии со схемой планировки
территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города, председателя Комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ С .А. НАЙДУХОВ